
I F W C   W O R L D   T E A M   M E D A L   C L A S S I F I C A T I O N 

(ŚWIATOWA PODLODOWA DRUŻYNOWA KLASYFIKACJA MEDALOWA FIPS-ed) 

 

 

Place COUNTRY Gold Silver Bronze Total 

1 RUSSIA 3 1 3 7 

2 UKRAINE 3 1 - 4 

3 LATVIA 2 3 2 7 

4 FINLAND 1 1 - 2 

5 BELARUS 1 1 - 2 

6 USA 1 - - 1 

7 LITHUANIA - 2 2 4 

8 POLAND - 2 2 4 

9 SWEDEN - - 2 2 

10 ESTONIA - - - - 

11 KAZAKHSTAN - - - - 

12 BULGARIA - - - - 

13 MONGOLIA - - - - 

14 JAPONIA - - - - 

15 CANADA - - - - 

16 CZECH REPUBLIC - - - - 

17 MOLDOVA - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I F W C   WORLD   I N D I V I D U A L   M E D A L   C L A S S I F I C A T I O N 

(ŚWIATOWA PODLODOWA INDYWIDUALNA KLASYFIKACJA MEDALOWA FIPS-ed) 

 

Place Surname First Name Country Gold Silver Bronze Total 

1 Lideris Peteris Latvia 2   2 

2 Verza Rita Latvia 1 1  2 

3 Korzenkov Dmitriy Ukraine 1 1  2 

4 Schorts Yuriy Belarus 1  1 2 

5 Poslanchik Stanislav Russia 1   1 

6 Efimov Maksim Russia 1   1 

7 Boedeker Mike USA 1   1 

8 Dunin Mikhail Russia 1   1 

9 Zhalnin Viktor Ukraine 1   1 

10 Stenberg Toni Finland 1   1 

11 Andersson Folke Sweden  2  2 

12 Karklins Guntis Latvia  1  1 

13 Zoladz Slawomir Poland  1  1 

14 Schevich Ivan Ukraine  1  1 

15 Dudzinskas Aivaras Lithuania  1  1 

16 Bolyakhin Sergei Russia  1  1 

17 Koivusalo Alpo Finland  1  1 

18 Kusmarcev Maksim Russia  1  1 

19 Zayko Olexiy Ukraine   3 3 

20 Nysztal Tomasz Poland   1 1 

21 Yarmolovich Dzianis Belarus   1 1 

22 Nikkula Harri Finland   1 1 

23 Diachenko Aleksey Russia   1 1 

24 Maslov Valery Russia   1 1 

25 Schaub Chad USA   1 1 

26 Leppala Jarkko Finland   1 1 

 

 

 

 

 

 

 



I F W C   W O R L D   G E N E R A L   M E D A L   C L A S S I F I C A T I O N 

(ŚWIATOWA GENERALNA PODLODOWA KLASYFIKACJA MEDALOWA FIPS-ed) 

 

 

Place Surname First Name Country Gold Gold Silver Silver Bronze Bronze Total 

    Indiv. Team Indiv. Team Indiv. Team  

1 Lideris Peteris Latvia 2 2  3  2 9 

2 Korzenkov Dmitriy Ukraine 1 2 1 1   5 

3 Dunin Mikhail Russia 1 2  1  1 5 

4 Zayko Olexiy Ukraine  3  1 3  7 

5 Karklins Guntis Latvia  2 1 3  2 8 

6 Verza Rita Latvia 1 1 1 2  2 7 

7 Efimov Maksim Russia 1 1  1  2 5 

8 Diachenko Alexei Russia  2  1 1 1 5 

9 Schorts Yuriy Belarus 1 1  1 1  4 

10 Poslanchik Stanislav Russia 1 1  1  1 4 

11 Shchevych Ivan Ukraine  2 1    3 

12 Grabovskis Normunds Latvia  2  1   3 

13 Boedeker Mike USA 1 1     2 

14 Zhalnin Viktor Ukraine 1 1     2 

15 Yarmolovich Dzianis Belarus  1  1 1  3 

16 Krasovskis Krisjanis Latvia  1  1  1 3 

17 Stenberg Toni Finland 1   1   2 

18 Bolyakhin Sergei Russia  1 1    2 

19 Koivusalo Alpo Finland  1 1    2 

20 Kusmarcev Maksim Russia  1 1    2 

21 Atrakhimovich Evgeniy Belarus  1  1   2 

22 Novgorodsky Denis Ukraine  1  1   2 

23 Pankovs Leonids Latvia  1  1   2 

24 Grigorjevs Genadijs Latvia  1  1   2 

25 Lintila Kimmo Finland  1  1   2 

26 Maslov Valery Russia  1   1 1 3 

27 Nikolaev Aleksey Russia  1    2 3 

28 Leppala Jarkko Finland  1   1  2 

29 Deryabin Dmitry Russia  1    1 2 

30 Gilbert Myron USA  1     1 

31 Stadnichenko Vitaliy Ukraine  1     1 

32 Bussian Doug USA  1     1 

33 Valichenka Aleksei Belarus  1     1 

34 Rozin Aleksander Belarus  1     1 



 Surname First Name Country Gold Gold Silver Silver Bronze Bronze Total 

    Indiv. Team Indiv. Team Indiv. Team  

35 Olkkola  Maria Finland  1     1 

36 Makiy Andrey Ukraine  1     1 

37 Levchenko Vitaly Ukraine  1     1 

38 Whiteside Bill USA  1     1 

39 Demianchuk Bogdan Ukraine  1     1 

40 Laitala Martti Finland  1     1 

41 Boshold Tony USA  1     1 

42 Pyrkov Roman Russia  1     1 

43 Rzhanov Pavel Russia  1     1 

44 Zhelezkin Alexei Russia  1     1 

45 Kusmarcev Sergey Russia  1     1 

46 Mashentsev Sergey Ukraine  1     1 

47 Baugis Ainars Latvia  1     1 

48 Esbensen Bob USA  1     1 

49 Zoladz Slawomir Poland   1 2  2 5 

50 Andersson Folke Sweden   2   1 3 

51 Nysztal Tomasz Poland    2 1 2 5 

52 Florczak Robert Poland    2  2 4 

 Unikas Izidorius Lithuania    2  1 3 

 Cironka Arimantas Lithuania    2  1 3 

 Grinberga Laila Latvia    2  1 3 

 Paulekas Juozas Lithuania    2  1 3 

 Sidlauskas Vytautas Lithuania    2  1 3 

 Cironka Gedyminas Lithuania    2  1 3 

 Zakrzewski Krzysztof Poland    2   2 

 Dudzinskas Aurelijus Lithuania    2   2 

 Dudzinskas Aivaras Lithuania   1   1 2 

 Nikkula Harri Finland    1 1  2 

 Urbanski Jacek Poland    1  1 2 

 Gorlewski Andrzej Poland    1  1 2 

 Kuusela Vesa Finland    1   1 

 Petrov Andrey Russia    1   1 

 Ahola Petri Finland    1   1 

 Muravyou Aliaksandr Belarus    1   1 

 Rossi Jossi Finland    1   1 

 Ziedinsh Agris Latvia    1   1 

 Mordanov Mikhail Russia    1   1 

 Eriksson Ove Sweden      2 2 

 Serov Gennady Russia      2 2 



 Surname First Name Country Gold Gold Silver Silver Bronze Bronze Total 

    Indiv. Team Indiv. Team Indiv. Team  
 Eriksson Peter Sweden      2 2 

 Schaub Chad USA     1  1 

 Axelson Thomas Sweden      1 1 

 Kristofersson Hans-Erik Sweden      1 1 

 Yakubovich Vadzim Belarus      1 1 

 Komarov Sergey Russia      1 1 

 Raciborskis Harijs Latvia      1 1 

 Rekis Mareks Latvia      1 1 

 Mozzchenkov Maksim Russia      1 1 

 Broberg Emil Sweden      1 1 

 Akulov Egor Russia      1 1 

 Karlsson Roger Sweden      1 1 

 Kontautas Zigmas Lithuania      1 1 

 Kuprys Rolandas Lithuania      1 1 

 Andersson Tomas Sweden      1 1 

 Ziemniewicz Dariusz Poland      1 1 

 Tomaka Jerzy Poland      1 1 

 Kalnmalis Ivo Latvia      1 1 

 Mazur Vyacheslav Russia      1 1 

 Bartashius Voldemars Lithuania      1 1 

 Westlund Lars Sweden      1 1 

 Bjergren Berndt Sweden      1 1 

 Unikas Marius Lithuania      1 1 

 Unikas Audrius Lithuania      1 1 

 


